
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 09089 Bosa 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

Prt. n° _137/_2024  

 

Provvedimento N° _ 35 del 1 7 /10/2024 

 

 

 

Oggetto: Richiesta assegnazione Autoambulanza targa CRI 633AG   

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con atto 

notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 con il 

quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

 

VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 

 

VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce Rossa 

Italiana; 

 

VISTA  la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione e Società di Croce 

Rossa e Mezzaluna Rossa; 

 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

 

CONSIDERATO    che sono in costante crescita le richieste di servizi demandati alla C.R.I. di Bosa, siano essi 

                                relativi ai servizi di emergenza/urgenza di 118, siano essi per Trasporto degli Infermi, e/o 

                                assistenze sanitarie  per eventi sportivi, equestri, culturali e di intrattenimento  musicale; 

 

CONSIDERATO    che per far fronte ai crescenti impegni logistici descritti è vincolante poter disporre  di ulteriori 

Autoambulanze da impiegare nelle altre attività sanitarie descritte, oltre ovviamente  alle due  

inserite nella Convenzione  Areus H24 per il Servizio di 118; 

 

CONSIDERATO    che, nel recente passato sono state inoltrate analoghe istanze di assegnazione Autoambulanze sia 

                                  al Comitato Nazionale C.R.I. e sia attraverso il competente Comitato Regionale C.R.I.-Sardegna, 

                                  le quali non sono andate a buon fine;



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 09089 Bosa 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

       SENTITO   in merito preventivamente anche il Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di Bosa ; 

DISPONE 

 

Per le motivazioni esposte in premessa; 

 

1) Di richiedere al Comitato Nazionale C.R.I.-U.O. Motorizzazione, l’assegnazione al Comitato 

C.R.I. di Bosa, dell’Ambulanza targa CRI 633AG. 

 

2) Di demandare all’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento ai Soci del 

Comitato  ed al Comitato Regionale CRI della Sardegna. 

 

3) Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo CRI 

del Comitato di Bosa; 

 

4) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 

presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro dei Provvedimenti e alla pubblicazione sul 

sito web del Comitato Sezione Trasparenza 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 
(Linda Sulis) 


		2024-10-18T08:18:41+0200




